MC Cumaricambike

Trofeo Interregionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

8™ Trofeo Int.le + C.R. Circello
Pitbike Circello 1,660 Km.

Prima Manche 24/10/2010 13:00. .
Gara Iniziato a 12:58:59

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(98) PONTECORVO SABATO

1 1:01.542 +1.997 13:00:05.717
2 59.545 13:01:05.262
3 59.891 +0.346 13:02:05.153
4 1:00.348 +0.803 13:03:05.501
5 1:02.156 +2.611 13:04:07.657
6 1:01.149 +1.604 13:05:08.806
7 1:00.479 +0.934 13:06:09.285
8 1:00.868 +1.323 13:07:10.153
9 1:01.904 +2.359 13:08:12.057
10 1:02.421 +2.876 13:09:14.478
1 1:05.402 +5.857 13:10:19.880

(42) CELENTANO GENNARO

1 1:09.431 +2.873 13:00:14.510
2 1:08.897 +2.339 13:01:23.407
3 1:09.923 +3.365 13:02:33.330
4 1:09.065 +2.507 13:03:42.395
5 1:07.718 +1.160 13:04:50.113
6 1:07.900 +1.342 13:05:58.013
7 1:06.558 13:07:04.571
8 1:09.099 +2.541 13:08:13.670
9 1:07.599 +1.041 13:09:21.269
10 1:09.817 +3.259 13:10:31.086

(689) FIORILLO MASSIMO

1 1:16.920 +0.891  13:00:22.064
2 1:16.986 +0.957  13:01:39.050
3 1:18.915 +2.886  13:02:57.965
4 1:17.505 +1.476  13:04:15.470
5 1:29.389 +13.360  13:05:44.859
6 1:16.755 +0.726  13:07:01.614
7 1:16.029 13:08:17.643
8 1:17.452 +1.423  13:09:35.095
9 1:19.081 +3052  13:10:54.176
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Vincenzo Frezza www.amb-it.com
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